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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób z Niepełnosprawnościami 2023
Bydgoszcz, 25. - 26.2.2023

Konkurencja 3 Kobiet, 100m klasyczny 18 lat i młodsi
25.02.2023 - 10:51 Wyniki
Punkty: WPSY 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17 - 18 lat

1. BORUSZEWSKA Zuzanna 05 UKS SP 149 Łódź 1:23.77 1089
2. KARDASZ Nadia 05 Szansa-Start Gdańsk 1:37.26 916
3. STRZOP Roksana 05 WSSiRN "START" 1:48.70 706
4. ŁATKA Patrycja 05 IKS DSS Kraków 2:47.65 310

Grupa SB5

1. ŁATKA Patrycja 05 IKS DSS Kraków 2:47.65 310

Grupa SB9

1. BORUSZEWSKA Zuzanna 05 UKS SP 149 Łódź 1:23.77 1089
2. KARDASZ Nadia 05 Szansa-Start Gdańsk 1:37.26 916

Grupa SB14

1. STRZOP Roksana 05 WSSiRN "START" 1:48.70 706

13 - 16 lat

1. PIEC Alicja 07 KSN Start Kalisz 1:43.00 883
2. CZAJA Maja 10 Szansa-Start Gdańsk 1:58.42 514
3. WASILEWSKA Hanna 10 IKS DSS Kraków 1:56.10 487
4. TRUSZKOWSKA Marlena 09 Start Białystok 2:09.71 393
5. PAWLIK Gabriela 10 KSN Start Kalisz 2:05.13 390
6. SIEDLACZEK Maja 10 WSSiRN "START" 2:25.82 383
7. DIAKOWICZ Natalia 09 Start Koszalin 2:09.44 319
8. DOMAGAŁA Julia 07 KSN Start Kalisz 2:39.50 293
9. NOSZCZYK Marika 10 WSSiRN "START" 3:08.85 118

10. LABUS Jagoda 10 WSSiRN "START" 3:39.12 37
DYSKW. KOZIKOWSKA Martyna 10 Szansa-Start Gdańsk

Pływak wykonał nierównoczesne ruchy ramion

Grupa SB4

1. LABUS Jagoda 10 WSSiRN "START" 3:39.12 37

Grupa SB5

1. NOSZCZYK Marika 10 WSSiRN "START" 3:08.85 118

Grupa SB6

1. DOMAGAŁA Julia 07 KSN Start Kalisz 2:39.50 293

Grupa SB7

1. SIEDLACZEK Maja 10 WSSiRN "START" 2:25.82 383

Grupa SB8

1. PIEC Alicja 07 KSN Start Kalisz 1:43.00 883
2. TRUSZKOWSKA Marlena 09 Start Białystok 2:09.71 393
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób z Niepełnosprawnościami 2023
Bydgoszcz, 25. - 26.2.2023

Konkurencja 3, Kobiet, 100m klasyczny

Grupa SB9

1. CZAJA Maja 10 Szansa-Start Gdańsk 1:58.42 514
2. PAWLIK Gabriela 10 KSN Start Kalisz 2:05.13 390
3. DIAKOWICZ Natalia 09 Start Koszalin 2:09.44 319

Grupa SB12

1. WASILEWSKA Hanna 10 IKS DSS Kraków 1:56.10 487

Grupa SB14

DYSKW. KOZIKOWSKA Martyna 10 Szansa-Start Gdańsk
Pływak wykonał nierównoczesne ruchy ramion

12 lat i młodsi

1. NAPRUSZEWSKA Magdalena 11 KSN Start Kalisz 2:23.25 146
2. JENDRYSIK Magdalena 13 WSSiRN "START" 2:58.11 72

Grupa SB7

1. JENDRYSIK Magdalena 13 WSSiRN "START" 2:58.11 72

Grupa SB9

1. NAPRUSZEWSKA Magdalena 11 KSN Start Kalisz 2:23.25 146

PK OCHTERA Aleksandra 04 Kadra Narodowa Seniorów 1:34.83 954


